[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
25.05.2018                                                                                                          № 94
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений состав жилищной комиссии на территории Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденный  постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения

от 12.11.2013 № 372
       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 188-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  в целях поддержки в решении жилищной проблемы отдельных категорий граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  состав жилищной комиссии на территории Усть –Ницинского сельского поселения,  утвержденный  постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 12.11.2013 № 372 изменения, приняв его в новой редакции:
Волохина Н.Г. -  заместитель Главы Администрации Усть – Ницинского сельского поселения, председатель жилищной комиссии;
Аксенов А.Б. -  специалист  I  категории   администрации Усть – Ницинского сельского поселения,  секретарь жилищной комиссии;
Члены комиссии:

Огиевич А.А. – специалист I  категории  администрации Усть – Ницинского сельского поселения;

Лукина Т.Н. – ведущий специалист администрации Усть – Ницинского сельского поселения;

Соколова Н.В. – специалист I  категории  администрации Усть – Ницинского сельского поселения;

Есаулкова И.Н. –  ведущий специалист  администрации Усть – Ницинского территориального отделения;

Аксёнова О.О. -  ведущий специалист  администрации Усть – Ницинского территориального отделения;

Голяков В.А. – депутат Думы Усть – Ницинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть – Ницинского сельского поселения Волохину Н.Г.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
         К.Г. Судакова